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REGIONALES
Y
SUCURSALES

Regional 01
Santo Domingo
Monte Plata
Hato Mayor
El Seybo
Higtiey

Regional 02

San Juan de la Maguana

Barahona

Neyba

Comendador
Regional 03

San Francisco de Macoris

Cotui
Villa Riva
Arenoso
Rio San Juan
Nagua
Samand
Regional 04
La Vega
Bonao
Constanza
Salcedo
Moca
Santiago
Regional 05
Mao Valverde
Montecristi
Santiago Rodriguez
Dajabon
San José de las Matas
Puerto Plata
Regional 06
San Cristébal
Bani
San José de Ocoa
Azua
Total General

FUENTE SISTEMA BANKE

CANT.
361
37
137
98
75
14
102
2
13
37
30
734
149
240
81
70
63
43
88
393
78
46
133
81
43
12
200
38
25
13
19
33
72
310
60
44
125
81

2100

AGRICOLA
MONTO

573,702,817
408,876,439
88,660,800
40,188,558
22,633,770
13,343,250
196,356,750
17,917,750
11,780,000
12,350,000
154,309,000
600,712,169
173,727,479
249,643,240
27,054,250
92,765,000
15,579,200
24,593,000
17,350,000
586,061,091
305,816,176
27,513,115
128,676,300
36,900,500
14,855,000
72,300,000
721,041,698
374,079,971
228,138,686
7,917,816
85,284,725
10,112,500
15,508,000
508,412,240
27,048,504
137,813,186
289,936,262
53,614,288

3.186,286,764

CANTIDAD Y MONTO DE LOS PRESTAMOS FORMALIZADOS
POR SUB-SECTORES, REGIONALES Y SUCURSALES
JULIO - SEPTIEMBRE 2018

(VALOR EN RD$)
PECUARIO
BOVINO Y PORCINO AVICOLA APICOLA
CANT. MONTO CANT. MONTO CANT. MONTO

203 344,780,078 1 8,575,000 2 405,000
17 91,226,378 5 3,150,000 0 0
44 131,302,200 2 725,000 0 0
52 20,404,500 4 4,700,000 1 255,000
37 43,340,000 0 0 0 0
53 58,507,000 0 0 1 150,000
25 14,629,500 10 6,630,000 0 0
8 5,834,500 0 0 0 0

6 3,912,000 5 1,980,000 0 0

8 4,223,000 0 0 0 0

3 660,000 5 4,650,000 0 0
117 121,213,000 4 1,237,500 1 150,000
19 19,915,000 1 500,000 1 150,000
30 38,920,000 0 0 0 0
8 7,850,000 3 737,500 0 0

4 1,150,000 0 0 0 0
39 46,172,000 0 0 0 0
7 3,875,000 0 0 0 0
10 3,331,000 0 0 0 0
141 107,323,092 94 83,724,000 0 0
7 3,700,000 9 15,170,000 0 0

8 7,318,000 1 10,000,000 0 0

0 0 0 0 0 0
27 26,377,692 26 22,195,000 0 0
76 59,542,400 45 32,449,000 0 0
23 10,385,000 13 3,910,000 0 0
214 110,232,500 16 93,997,340 9 19,968,967
11 9,360,000 1 500,000 1 400,000
7 5,631,000 0 0 2 550,000
57 33,795,500 1 2,000,000 1 800,000
46 26,460,000 3 5,437,340 1 17,753,967
33 14,505,000 8 84,910,000 0 0
60 20,481,000 3 1,150,000 4 465,000
1 14,145,205 10 10,400,000 2 400,000
7 12,795,205 4 2,400,000 1 300,000

1 600,000 6 8,000,000 1 100,000

1 400,000 0 0 0 0

2 350,000 0 0 0 0
711 712,323,374 145 204,563,384 14 20923967

OTROS FINES TOTAL SUCURSALES
CANT. MONTO CANT. MONTO

277 318,754,462 854 1,246,217,356
151 120,379,481 210 623,632,298
40 139,120,653 223 359,808,653
38 43,361,255 193 108,909,313
25 8,695,973 137 74,669,743
23 7,197,100 91 79,197,350
163 36,597,269 300 254,213,519
28 9,422,000 58 33,174,250
47 13,764,373 71 31,436,373
75 10,112,916 120 26,685,916
13 3,297,980 51 162,916,980
115 53,207,544 971 776,520,213
16 16,232,435 186 210,524,914
18 16,487,440 288 305,050,680
12 1,445,168 104 37,086,918
6 1,395,374 80 95,310,374
28 8,900,125 130 70,651,325
10 1,904,731 60 30,372,731
25 6,842,271 123 27,523,271
127 60,667,070 755 837,775,253
26 8,891,163 120 333,577,339
14 4,957,022 69 49,788,137
7 1,951,522 140 130,627,822
19 7,205,802 153 92,678,994
31 23,751,462 195 130,597,862
30 13,910,099 78 100,505,099
152 70,813,733 591 1,016,054,238
18 9,301,078 69 393,641,048
19 3,381,202 53 237,700,888
11 25,707,160 83 70,220,476
18 5,588,101 87 140,524,133
19 4,870,185 93 114,397,685
67 21,966,007 206 59,570,007
108 87320726 441 620,678.171
57 70,578,051 129 113,121,761
23 4,550,113 75 151,063,299
10 4,954,400 136 295,290,662
18 7,238,162 101 61,202,449
942 627360803 3912 4751458749



